
Veikals www.LYNXGEAR.lv
Uzņēmums: SIA „LATLYNX"
info@lynxgear.lv, +371 2022 8895
Reģ. Nr. 45403038162, PVN Reģ. Nr. LV45403038162,
Juridiskā adrese: Baznīcas iela 8, Aizkraukle,
Aizkraukles novads, LV-5101, LATVIJA
Bankas konts: LV87UNLA0050021387494
AS SEB banka, SWIFT: UNLALV2X

PASŪTĪJUMA APSTIPRINĀJUMS
(ŠIS NAV RĒĶINS APMAKSAI)

    Vēl nav vērtējumu

Cena: 1,29 €

Cena ar atlaidi
Iesk. PVN: 0,22 €

Apraksts
Daudzfunkcionāli pārsēji, ko izmanto stropu veidošanai un ideāli piemēroti
šinu veidošanai. Neaustā versija ir paredzēta tikai vienreizējai
lietošanai. Calico versiju var mazgāt un pēc vajadzības izmantot atkārtoti.
Īpaši apgrieztā mala ir īpaši praktiska lietošanai pirmās palīdzības
apmācību kursos. Trīsstūrveida pārsēji ir neaizstājams pirmās palīdzības
pārsējs. Visas versijas tiek piegādātas atsevišķi iesaiņotas.

Daudzfunkcionāls pārsējs.
Vienreizējai lietošanai
Ideāli piemērots stropēm un šinām.
Īpaši izstrādāts izmantošanai pārtikas rūpniecībā.
90 x 127 cm

Zīmola valsts - Lielbritānija.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Page 1/1
www.lynxgear.lv
+371 2022 8895

https://www.lynxgear.lv
http://www.tcpdf.org

